
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2021-04-29 Nr. 2 

Kaišiadorys 

DARBOTVARKĖ: 

1. Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2020 

metus tvirtinimas. 

Kaišiadorių miesto VVG turi 7 narius, posėdyje dalyvauja 6, kvorumas yra: 

Eil. 

Nr. 

Asociacijos nario atstovas 

(vardas pavardė) 

Asociacijos nario pavadinimas 

1. Vytenis Tomkus Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba  

2. Neringa Žigutienė Kaišiadorių miesto centro bendruomenė  

(2021-04-26 įgaliojimas Nr.37) 

3. Ramūnas Adomaitis Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga 

4. Rita Gliaudelienė UAB ,,UnaVita“ 

5. Rita Gliaudelienė VšĮ ,,Moters sveikatos centras“ 

6. Raimondas Gincas UAB ,,Po vežimu“ 

 

    Susirinkimas vyksta nuotoliniu būdu per programą Zoom. 

Prieš pradedant svarstyti darbotvarkės klausimą, Ligita Pūrienė siūlo save skirti posėdžio 

sekretore, o Neringą Žigutienę – posėdžio pirmininke. Pasiūlymų dėl darbotvarkės nėra, pritariama 

pateiktai darbotvarkei. Balsuojama bendru sutarimu už. 

1. SVARSTYTA. Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 

2020 metus tvirtinimas. 

Ligita Pūrienė pristato klausimą ir sako, kad asociacijos buhalterinę apskaitą tvarko pagal sutartį 

UAB ,,Biuro guru“. Asociacijos revizorė yra Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos 

Finansų skyriaus vedėja Audronė Litvinskaitė. 

UAB ,,Biuro guru“ parengė Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės metinės finansinės 

atskaitomybės ataskaitas, kurios su pirminiais dokumentais pateiktos tikrinti revizorei. Revizorė 

Audronė Litvinskaitė 2021-04-02 pateikė savo išvadą (pridedama), kurioje pažymėjo, jog neatitikimų 

nerasta, pastabų finansinės atskaitomybės rinkiniui nėra. 

Asociacijos nariams metinės finansinės atskaitomybės rinkinys su revizorės išvada buvo išsiųstas 

elektroniniu paštu. Pastabų ir komentarų negauta. 

Ligita Pūrienė klausia asociacijos narių, ar jie yra susipažinę su pateikta finansine atskaitomybe ir 

gal dabar turi pastabų ar klausimų. Asociacijos nariai klausimų nepateikia. 

Siūloma balsuoti. 

Visi 6 posėdyje dalyvaujantys nariai pritaria ir balsuoja ,,už“. 

NUSPRĘSTA.  Patvirtinti Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės metinių finansinių ataskaitų 

rinkinį už 2020 metus (pridedama). 

 

Posėdžio pirmininkė       Neringa Žigutienė  

 

Posėdžio sekretorė      Ligita Pūrienė 


